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POLĘDWICA WĘDZONA DĘBINĄ

CENA:

49,34 PLN

CZAS WYSYŁKI: 2 DNI
Producent: Zakłady Mięsne Świderscy

Numer katalogowy: 121

OPIS PRZEDMIOTU

POLĘDWICA WĘDZONA DĘBINĄ

100 gram wyrobu gotowego otrzymano z 120 gram mięsa wieprzowego ( SCHAB b/k
wieprzowy)

Składniki:  mięso wieprzowe, sól peklująca ( sól oraz substancja konserwująca E250 ),liść laurowy, ziele angielskie,
czosnek

Polędwica wędzona dębiną - Świderscy

Tradycyjna polędwica wędzona dębiną to kolejny jeden z naszych rarytasów, który przyrządzany
jest według receptur przekazywanych z pokolenia na pokolenie. Najważniejsza dla nas jest satysfakcja i
zadowolenia klienta z produktów. Dlatego, polędwica wędzona dębiną dostępna w naszym sklepie
jest  tylko  i  wyłącznie  przygotowana  z  najlepszej  jakości  mięsa  wieprzowego,  ze  znanych  i
sprawdzonych źródeł. Wszystko co prawdziwe i pyszne jednocześnie znajdziesz u nas. Polędwiczki w
naszym  wykonaniu  są  niezastąpione  i  z  pewnością  nie  spotkasz  takich  w  pierwszym  lepszym
supermarkecie.

 

Polędwica wędzona dębiną-najwyższa jakość i smak

Tradycyjna polędwica wędzona dębiną  jest  zrobiona  ze  składników,  które  nadają  produktowi
wyjątkowy smak i aromat. Przygotowywane według tradycyjnej, wielopokoleniowej receptury. To, co
nas odróżnia to przede wszystkim skład, który składa się głównie z najlepszej,  wyselekcjonowanej
jakości  mięsa  wieprzowego  oraz  przypraw,  takich  jak:  sól  peklująca,  cukier,  liść  laurowy,  ziele
angielskie oraz czosnek. Wiesz co jesz! Mięso nie jest poddawane procesom negatywnie wpływającym
na zdrowie  i  funkcjonowanie  całego organizmu.  Zastanawiasz  się,  w jaki  sposób uzyskujemy tak
aromatyczny zapach oraz doskonały smak? Otóż, nasze polędwice wędzone są dymem z dębiny,
który  nadaje  niesamowicie  intensywny  aromat.  To  wszystko  sprawia,  że  nasze  zmysły  zostają
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pobudzone, a my sami robimy się głodni. Ciężko poprzestać na małym kawałku.

 

Doskonałe na każdą okazję

Polędwice wędzone z naszego sklepu nadadzą się na wszystkie okazje i nie tylko. Chcesz oczarować
swoich gości? Wybierz tradycyjną polędwicę wędzoną  w atrakcyjnej  cenie i  już jutro zachwyć
wszystkich wyjątkowym smakiem potrawy. Każdy smakosz mięsa, zwróci uwagę na jakość, smak oraz
aromat wyrobu. Zapewne niejedna osoba poprosi Cię o dokładkę. Doskonale sprawdzi się na imprezach
rodzinnych, na weselu, komunii, na święta czy po prostu do niedzielnego obiadu. Nie tylko będziesz
delektował się posiłkiem, ale również dostarczysz odpowiedniej ilości białka oraz tłuszczy dających
energię i siłę na cały dzień. W odpowiednich ilościach mięso bezkonkurencyjnie dostarczy Ci dużo
żelaza, które jest bardzo cennym i ważnym składnikiem odżywczym. Pamiętaj, że nasze tradycyjne
polędwice wędzone mogą zostawać poddawane obróbkom termicznym.  Jednak również  doskonale
sprawdzą się w wersji podawanej na zimno. Możesz pokroić mięso w plastry i ułożyć na desce obok
pieczywa i  sałatek. Wygląda to efektownie a jeszcze lepiej smakuje! Same pyszności dla Twojego
podniebienia i brzuszka.
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